
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА СЕНТА, ГЛАВНИ ТРГ 1 
Број: ПО-142-4/2014 
Дана: 08.08.2014. године 
С  Е  Н  Т  А 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, број 124/2012), 
објављује се: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О НАБАВЦИ 

 
1. Врста наручиоца: орган државне управе 
2. Предмет јавне набавке: услуге 
3. Опис предмета јавне набавке: Набавка репрезентације за потребе општине Сента 
4. Назив и ознака из општег речника набавке: 55300000 - Услуге ресторана и услуге 
послуживања храном, 15820000 - Двопек и бисквити; трајно пециво и колачи, 15000000 - Храна, 
пиће, дуван и сродни производи 
5. Уговорена вредност:  
     за 1. партију - 115.718,75 динара без ПДВ-а 
     за 2. партију - 11.350,00 динара без ПДВ-а 
     за 3. партију - 124.500,00 динара без ПДВ-а 
     за 4. партију - 29.999,88 динара без ПДВ-а 
 
6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
7. Број примљених понуда: 5 (пет) 
8. Највиша понуђена цена:   
     за 1. партију - 125.281,74 динара без ПДВ-а 
     за 2. партију - 11.350,00 динара без ПДВ-а 
     за 3. партију - 124.500,00 динара без ПДВ-а 
     за 4. партију - 29.999,88 динара без ПДВ-а 
9. Најнижа понуђена цена:  
    за 1. партију - 115.718,75 динара без ПДВ-а 
    за 2. партију - 11.350,00 динара без ПДВ-а 
    за 3. партију - 124.500,00 динара без ПДВ-а 
    за 4. партију - 29.999,88 динара без ПДВ-а 
10. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  
    за 1. партију - 115.718,75 динара без ПДВ-а 
    за 2. партију - 11.350,00 динара без ПДВ-а 
    за 3. партију - 124.500,00 динара без ПДВ-а 
    за 4. партију - 29.999,88 динара без ПДВ-а 
11. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
    за 1. партију - 115.718,75 динара без ПДВ-а 
    за 2. партију - 11.350,00 динара без ПДВ-а 
    за 3. партију - 124.500,00 динара без ПДВ-а 
    за 4. партију - 29.999,88 динара без ПДВ-а 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.07.2014. године 
 



14. Датум закључења уговора:  
    за 1. партију - 01.08.2014. године 
    за 2. партију -  01.08.2014. године 
    за 3. партију - 01.08.2014. године 
    за 4. партију - 01.08.2014. године 
15. Основни подаци о даваоцу услуге: 
    за партију 1. - ДОО за промет, производњу и услуге Ангропромет Кикинда, 23000 Кикинда, 
Милоша Великог 76, мат.бр. 08036136, ПИБ:100579801, бр.рачуна: 160-9561-08 Banca Intesa, 
лице овл.за потпис: Мирјана Дебељачки, лице за контакт: Милица Благојевић, тел:  0230 / 21-
025, факс: 0230 / 21-031, e-mail: angropromet.nabavka@yahoo.com 
    за партију 2. - „Алмаши плус“ посластичар Сента, 24400 Сента, Трг Сечењијев бр. 3, мат.бр. 
62584700, ПИБ: 107217500, бр.рачуна: 355-3200121829-24, лице овл. за потпис: Балаж Бицок, 
лице за контакт: Балаж Бицок, тел: 024/812-289, e-mail: bicok90@gmail.com 
    за партију 3. - АД “Тиса“ УП, 24400 Сента, Главни трг бр.11, мат.бр.08248699, ПИБ: 
101100786, бр.рачуна:160-920325-12 Banca Intesa, лице овл.за потпис: Роберт Бицок, лице за 
контакт: Злата Мишћевић, телефон: 024/812-368, факс: 024/812-368, e-mail: 
royal.zlata@sabotronic.co.rs 
    за партију 4. - „Арок&Арок“доо, 23320 Чока, Браће Вујића 4., мат.бр: 20562366, 
ПИБ:106242898, бр.рачуна: 265-2420310000191-54, лице овл.за потпис: Стантић Јожеф, Лице за 
контакт: Стантић Арок Ангела, тел: 064/83-71-052, факс: 0230/71-726, e-mail: 
arok@open.telekom.rs 
16. Околности који представљају основ за измену уговора: нема 
17. Остале информације: нема 
 

                                                                                           Заменик Председника општине Сента 
 

                                                                                              Ференц Борбељ, дипл.правник                                         


